
UNIVERSITA' DEGLI ST€;li DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 
10.111.111WilellIMMIIMMUMMIP 	 

15 APRI 2019 

Catania, 
1 ,5 APR _019 

g Prot, J(2 Tit. V CI rRep.Nereti n «o  

IL PRORETTORE 
Prat ~etto tirano San LO Prot.. . Eas 

Università degli Studi di Catania 

Il Rettore 

■ VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero 
dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

■ VISTO lo statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 
e successive modifiche; 

■ VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell'11.11.2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport; 

■ VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for 
Higher Education (ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-IT-EPPKA3-ECHE, per il periodo 
2014/2020; 

■ VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta 
del 23/03/2018, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26/03/2018, ha 
approvato il bando relativo all'Azione Chiave 1 - Mobilità per Tirocinio del 
Programma Erasmus+, per l'a.a. 2018/19; 

■ VISTO che, il Consiglio di Amministrazione in data 20/04/2018 ha deliberato 
l'utilizzo dei fondi "D.M. 1047/2017 Interventi a favore degli studenti universitari I 
Art. 2 Fondo Giovani — Mobilità internazionale"; 

■ VISTO il D.R. n.1229 del 03/04/2018 di emanazione del bando relativo all'Azione 
Chiave 1 - Mobilità per Tirocinio del Programma Erasmus+, per l'a.a. 2018/2019, 
tenuto conto dei criteri previsti dall'art. 11 dello stesso; 

■ VISTO il D.R. n. 2624 del 28/06/2018; 

DECRETA 

E' pubblicata la graduatoria per l'assegnazione di un ulteriore contributo integrativo, secondo 
i criteri definiti dal MIUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 29/12/2017) sulla base 
dell'indicatore ISEE, fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 



Nome Cognome todflSC borsa ° mentfie inlitorto totale 

Francesco Dell'Aira DLLFNC93R201754T 6 
€ 400,00 € 2.400,00 

Damiano Arena RNADMN94H14C351S 4 € 350,00 €1.400,00 

Francesco Arcidiacono RCDFNC94P02C351N 2 
€ 350,00 € 700,00 

Manuela Arcoria RCRMNL94L61C351G 2 € 350,00 € 700,00 

Alessia Sabrina Natalino NTLLSS97B49B429O 2 
€ 350,00 € 700,00 

Giada Sangiorgi SNGGD194H61F209K 4 € 350,00 €1.400,00 

Fabiana Maria Pennisi PNNFNM92P54C351X 4 
€ 350,00 €1.400,00 

Giorgia Atanasio TNSGRG96L63C351N 2 € 350,00 € 700,00 
Santo Riccardo Borzì BRZSTR93P20C351D 6 € 350,00 € 2.100,00 
Nicolò Monarca MNRNCL93C24C351S 6 € 350,00 € 2.100,00 
Sonia Buemi BMUSNO91C44A638B 2 € 350,00 € 700,00 

Francesco Fasano FSNFNC93L12C351W 4 
€ 350,00 € 1.400,00 

Marta Fischetti FSCMRT93P69C351N 3 € 350,00 € 1.050,00 
Dario Fortuna FRTDRA94M041754Q 4 € 350,00 € 1.400,00 
Virginia Di Bella DBLVGN95M51C351U 3 C 350,00 € 1.050,00 
Ylenia Greco GRCYLN94P57C351M 2 € 350,00 € 700,00 
Dario Borrometi BRRDRA94506C351Y 4 € 350,00 € 1.400,00 
Chiara Catalano CTLCHR95H65C351K 3 € 350,00 € 1.050,00 
Marta Basile BSLMRT92P42C351G 6 € 350,00 € 2.100,00 
Claudia Palmeri PLMCLD93D68C351H 6 € 350,00 € 2.100,00 
Simona Amore MRASMN93H56F258Y 4 C 350,00 €1.400,00 

Giuseppe Alessio Platania PLTGPP93D19C351P 4 
€ 350,00 €1.400,00 

Giulia Avellino VLLGLI93B591199B 6 € 350,00 € 2.100,00 
Samuele Suma SMUSML92E31A522M 4 € 350,00 €1.400,00 
Vincenzo Bianca BNCVCN94B21A522A 6 € 350,00 € 2.100,00 

MARTINA CONTI CNTMTN92S58C351O 5 
€ 350,00 €1.750,00 

Elisa Auria RAULSE86S64B429G 2 C 350,00 € 700,00 
Nicoletta Campofiorito CMPNLT91R43C351H 3 € 350,00 €1.050,00 
ROSSELLA GIOCO GCIRSL92S53A841Q 2 € 350,00 € 700,00 
Eleonora Potenza PTNLNR95A59H163H 4 € 350,00 €1.400,00 
DANIELE 
SEBASTIANO 

MURGO MRGDLS93B15B428O 6 
€ 350,00 € 2.100,00 

José Giuffrida GFFJS090513C351T 3 € 350,00 € 1.050,00 
Alessia Bianca BNCLSS94E61C351J 5 € 350,00 € 1.750,00 
Giulia Platania PLTGLI93T43C351F 3 € 300,00 € 900,00 
Carla Platania PLTCRL96C51C351W 3 € 300,00 € 900,00 
Ambra Castrogiovanni CSTMBR93565E536A 3 € 300,00 € 900,00 
ANDREA DRAGO DRGNDR93C20B4281 6 € 300,00 € 1.800,00 
Claudio Sanfilippo SNFCLD94C31D960H 4 € 300,00 €1.200,00 
Greta Tomasello TMSGRT97E67H163V 2 € 300,00 € 600,00 
Roberta Tornambene TRNRRT95E67C351L 3 € 300,00 € 900,00 
Giuseppe Guccio GCCGPP95A15C351X 3 € 300,00 € 900,00 
Virginia Di Lorenzo DLRVGN94M69F258X 3 € 300,00 C 900,00 
Lucia La Causa LCSLCU91B45C351D 6 € 300,00 € 1.800,00 
Miriam Al Tawil LTWMRM94H67C351A 3 € 300,00 € 900,00 
Jessika Dichiara DCHJSK96L63C342P 2 € 300,00 € 600,00 
Michela Tascone TSCMHL97T65D960N 2 € 300,00 € 600,00 
Caterina Sammatrice SMMCRN95P56A494L 4 € 300,00 €1.200,00 
Laura Di Mauro DMRLRA96R47E29OR 4 € 300,00 €1.200,00 
Cristina Torrisi TRRCST94M49C351Y 3 € 300,00 € 900,00 
Vanessa Pettina PTR/SS94H66B202F 3 € 250,00 € 750,00 
Alessandra Privitera PRVLSN94L53C351R 6 € 250,00 €1.500,00 
Adelaide Maria Randazzo RNDDDM94R64C351I 2 € 250,00 € 500,00 
Martina Rampello RMPMTN93S48C342J 2 € 250,00 € 500,00 
Gianluca Pagliaro PGIGLC89511C351C 2 € 250,00 € 500,00 



Melissa Rapaglià RPGMSS97P61C351B 2 € 250,00 € 500,00 
Elena Barbara Celia CLELBR93L71C351Y 3 € 250,00 C 750,00 
Giulio Criscione CRSGLI93A20F258K 6 € 250,00 €1.500,00 
Manuel Gubernale GBRMNL92T21C351Q 2 C 200,00 € 400,00 
Antonio Maria Tumminaro TMMNNM94E06C351W 2 C 200,00 € 400,00 
Giuseppe Simili SMLGPP93512C351E 3 € 200,00 € 600,00 
Paola Saglibene SGLPLA97A68C351F 2 € 200,00 € 400,00 
Annalisa 
Fiammetta 

Pasqualetto PSQNLS95H44C351C 2 
€ 200,00 C 400,00 

Antonio Stracquadanio STRNTN95S23H163Q 3 € 200,00 € 600,00 
Federica Cocuzza CCZFRC96R47C351L 2 € 200,00 C 400,00 
Marta Maria Valenti VLNMTM92R42B429W 6 € 200,00 €1.200,00 
Gaetano Buonacera BNCGTN91S16C351L 6 € 200,00 € 1.200,00 
GIOVANNI BONACCORSO BNCGNN92D16E017W 2 C 200,00 C 400,00 
Maria Chiara Licata LCTMCH96T60C342G 3 € 200,00 € 600,00 
Danilo Dottore DTTDNL93M21E536X 4 C 200,00 C 800,00 
Giulia Nastasi NSTGLI94E57A522Q 6 € 200,00 €1.200,00 
Marta Monitto MNTMRT93L62I754G 6 € 200,00 €1.200,00 
Simone Basile BSLSMN90T14C351A 2 € 200,00 € 400,00 
Ilaria Spina SPNLRI92T71C351C 5 € 200,00 €1.000,00 
Roberta Arena RNARRT93C61F158A 4 € 200,00 € 800,00 
francesco Arcidiacono RCDFNC93B18C351Y 4 € 200,00 € 800,00 
VANESSA BELLINA BLLVSS95S45H163L 3 € 200,00 € 600,00 
Agnese Alba LBAGNS95S48B428M 3 € 200,00 € 600,00 
Gabriella Ardita RDTGRL97A57C351L 6 € 200,00 € 1.200,00 
Emanuele Noto NTOMNL93C07M088X 6 € 200,00 € 1.200,00 
Elisabetta Testa TSTLBT96M44C351S 2 € 200,00 € 400,00 
Gabriele Di Bona DBNGRL96C01A176D 3 €150,00 € 450,00 
Carla Pollicino PLLCRL93S681754J 4 €150,00 € 600,00 
Roberta Barbagallo BRBRRT91T581754E 4 € 150,00 € 600,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

